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PROTOKÓŁ Nr XXXIV/2023 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 10 lutego  2023 roku 

 

odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, pod 

przewodnictwem Pani Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącego Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 1020, a zakończono o godz. 1157. 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 11 

Radni obecni na Sesji:          

1. Jurkowicz Marta   7.  Jóźwiak Małgorzata 

2. Chmur Eugeniusz                              8. Lipiński Zbigniew 

3. Jakimiuk Anatol              9. Wierciński Wojciech 

4. Koptewicz Walentyna                      10. Wiercińska Iwona 

5. Król Adam                         11. Zalewska Katarzyna 

6. Piotrowska Krystyna                         

                                    

Nieobecni: Matwiejuk Jarosław, Skomorowski Marek, Zambrowski Paweł, Zawadzki Piotr 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Korniluk Milena, Z-ca Wójta Gminy 

2. Walenty Korycki, Sekretarz Gminy 

3. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy  

4. Barbara Tołoczko, Kierownik GOPS w Boćkach, 

5. Justyna Jurczuk, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Boćkach, 

6. Mateusz Sacharzewski, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach 

7. Anetta Malinowska, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boćkach 

8. Ewa Litewnicka, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Andryjankach, 

9. Paweł Ryżyk, pracownik UG 

10. Milena Pryzowicz, Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

11. Eugeniusz Kowalski i Paulina Monach, Przedstawiciele Lokalnej Grupy Działania 

Puszcza Białowieska, 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Boćki Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia 

obrad Sesji. Powiedziała, że na stan radnych 15, w obradach uczestniczy 11 radnych, obrady są 

prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo 

zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. A 

oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
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swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. RODO.” 

 

Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

https://www.youtube.com/watch?v=EYJU8Iylo68 

http://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/ 

Następnie Przewodnicząca powitała radnych, mieszkańców, pracowników gminy i inne osoby 

biorące udział w Sesji i przeszła do kolejnego punktu obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

Boćki. 

Przewodnicząca nadmieniła, że porządek obrad radni otrzymali. Poinformowała, że nastąpi 

zmiana porządku obrad ponieważ z porządku obrad zostają zdjęte dwa projekty uchwał, które 

zostaną podjęte w późniejszym terminie. Natomiast do porządku obrad wprowadza się nowy 

projekt uchwały, która zostanie omówiony w punkcie 6 porządku obrad. Zwróciła się do 

radnych czy są uwagi do porządku obrad. Radni uwag nie zgłosili. Następnie odczytała 

proponowany porządek obrad i przeprowadziła głosowanie. 

1. Otwarcie XXXIV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy, XXXII nadzwyczajnej Sesji rady Gminy i 

XXXIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, 

4. Prezentacja założeń Rozwoju Lokalnego Kierowanego Przez Społeczność na lata 2021 – 

2027 Lokalnej Grupy Działania Puszcza Białowieska, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie gminy Boćki, 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej w Gminie Boćki przy ustalaniu zwrotu kosztów przewozu dzieci i uczniów 

niepełnosprawnych oraz rodziców, 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r., 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu targowiska w Boćkach, 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej za korzystanie ze stanowisk 

handlowych na targowisku gminnym w Boćkach, 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 

– 2026, 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
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osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 

-2023, 

14. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku 

lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem „ Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019 – 2023,  

15. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu, 

16. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym, 

17. Interpelacje i zapytania radnych, 

18. Sprawy różne, wolne wnioski, 

19. Zamknięcie obrad sesji. 

 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem zmian w porządku obrad oddano 11 

głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem porządku obrad ze zmianami, stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad pkt. 3 Przewodnicząca Rady Gminy nadmieniła, że protokoły z XXXI Sesji Rady Gminy, 

XXXII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i XXXIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy były 

wyłożone do wglądu 7 dni przed Sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. 

Przewodnicząca poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad z XXXI Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 11 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem protokołu obrad XXXI Sesji, stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad z XXXII nadzwyczajnej 

Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 11 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych Nr 3 za przyjęciem protokołu obrad XXXII nadzwyczajnej 

Sesji, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodnicząca poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad z XXXIII nadzwyczajnej 

Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 11 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych Nr 4 za przyjęciem protokołu obrad XXXIII nadzwyczajnej 

Sesji, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad pkt. 4 Głos zabrał Prezes Lokalnej Grupy Działania Pan Eugeniusz Kowalski, który wraz 

ze Skarbnikiem Panią Pauliną Monach przedstawili jakie działania były finansowane w 

poprzednim okresie programowania i jakie działania planowane są do realizacji w przyszłym 

okresie programowania. Przedstawiciele LGD przekazali, że w poprzednim okresie 

programowania z dofinansowania skorzystało 5 mieszkańców gminy Boćki, którzy otworzyli 

własną działalność. Poinformowali, że w przyszłym okresie programowania będą mogły z 

dofinansowania skorzystać szkoły do 200 uczniów oraz będą finansowane zadania ujęte w 

lokalnym planie rewitalizacji. Radni pytań nie mieli. 

 

Ad pkt. 5 Głos zabrała Pani Milena Korniluk omawiając projekt uchwały. Poinformowała, że 

dotacja będzie przyznawana na prace planowane i już wykonane czyli refundowane. Radni 

pytań nie zgłosili, więc Przewodnicząca Rady Gminy przeprowadziła głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 9 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymał się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 5 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonym na terenie gminy Boćki stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 

terenie gminy Boćki – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 6 Głos zabrał Pani Magdalena Kozłowska tłumacząc, iż nastąpiła zmiana w ustawie 

Prawo oświatowe, która zobligowała nas do podjęcia nowej uchwały. Na podstawie tej uchwały 

będziemy zwracać rodzicom koszty dowozu dzieci niepełnosprawnych do przedszkola poza 

terenem gminy i zwrot ten będzie wyższy niż w latach ubiegłych. Pytań nie zgłoszono.   

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 6 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej w Gminie Boćki przy 

ustalaniu zwrotu kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu, uwzględnianej w Gminie Boćki przy ustalaniu zwrotu kosztów przewozu dzieci 

i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 7 Pan Paweł Ryżyk omówił projekt uchwały. Poinformował, że organ nadzoru 

zobligował nas do podjęcia nowej uchwały, ponieważ kilka paragrafów uchwały otrzymało 

nowe brzmienie. Poinformował, że stawka za odpady komunalne będzie wynosiła 26 zł od 

osoby za segregację śmieci i jeżeli ktoś posiada kompostownik będzie to ulga 2 zł, czyli stawka 

od osoby 24 zł. Pytano ile będzie wynosiła stawka za odpady niesegregowane. Pan Paweł 
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Ryżyk wyjaśnił, że zgodnie z ustawą wszyscy mieszkańcy muszą segregować odpady 

komunalne. Natomiast ci mieszkańcy, którzy tego nie będą robić będą płacić po 52 zł 

miesięcznie od osoby. Przewodnicząca Rady Gminy przeprowadziła głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 7 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty – podjęta 

jednogłośnie. 

Ad pkt. 8 Głos zabrał Pan Paweł Ryżyk omawiając projekt uchwały. Powiedział, że uchwała 

była podejmowana na jednej z poprzednich sesji, ale organ nadzoru po sprawdzeniu zapisów 

Regulaminu jeden z nich nakazał zmienić dlatego na dzisiejszej sesji podejmowana jest już 

właściwa wersja uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymał się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 8 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i 

soboty przez rolników i ich domowników stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników – podjęta 

jednogłośnie. 

Ad pkt 9 Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały. Powiedział, że w Programie współpracy z 

organizacjami pozarządowymi również został poprawiony punkt dotyczący przeprowadzenia 

konsultacji. Radni pytań nie zgłosili, więc przeprowadzono głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymał się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 9 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2023 r. stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. – podjęta większością 

głosów. 
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Ad pkt. 10 i 11 Pani Milena Korniluk omówiła projekty uchwał. Poinformowała, że zgodnie z 

zaleceniami Wojewody Podlaskiego w uchwałach podjętych na grudniowej sesji zostają 

naniesione zmiany. Przewodnicząca przeszła do głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 10 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

wprowadzenia regulaminu targowiska w Boćkach stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie wprowadzenia regulaminu targowiska w Boćkach 

– podjęta jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 11 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

ustalenia opłaty rezerwacyjnej za korzystanie ze stanowisk handlowych na targowisku 

gminnym w Boćkach stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej za korzystanie ze 

stanowisk handlowych na targowisku gminnym w Boćkach – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 12 Pani Milena Pryzowicz omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że poprzednio 

podjęty Program został rozszerzony o nowe pomysły oraz o działania przy współpracy z 

Komendą Powiatową Policji w Bielsku Podlaskim. Radni pytań nie zgłosili. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymał się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr12 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 – 2026 stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2023 – 2026 – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 13 i 14 Pani Barbara Tołoczko omówiła dwa projekty uchwał. Poinformowała, że Rada 

Ministrów podwyższyu7ła kryterium dochodowe dla osób samotnie gospodarujących ze 150% 

do 200%, dlatego też Rada Gminy jest zobligowana podjąć stosowne uchwały aby osoby w 

rodzinie i samotne mogły dalej korzystać z Programu Posiłek w szkole i w domu. Pytań nie 

było. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 13 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
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świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 -2023 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019 -2023– podjęta jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymał się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 14 za podjęciem Uchwały Rady Gminy w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z 

pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem „ 

Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 15 Pan Wojciech Wierciński zabrał głos mówiąc, że jako klub radnych Współpraca i 

Rozwój podjęli inicjatywę i przedłożyli projekt uchwały. Następnie odczytał projekt uchwały.  

Głos zabrał Pan Adam Król mówiąc, że klub radnych Dla Gminy Boćki jest za jeszcze 

wyższymi stawkami dla strażaków ochotników. Dodał, że dobrze że wszyscy radni są za 

podwyższeniem tych stawek a on sam chciałby żeby były one jeszcze wyższe niż w 

przedłożonym projekcie dlatego się wstrzyma od głosu. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymał się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 15 za podjęciem Uchwały Rady Gminy w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w 

działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu – podjęta 

większością głosów. 

Ad pkt. 16 Zastępca Wójta Gminy odczytała harmonogramy realizacji uchwał podjętych na 

XXXI Sesji Rady Gminy, XXXII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i XXXIII nadzwyczajnej 

Sesji Rady Gminy.  

Ad pkt. 17 Głos zabrał Pan Adam Król pytając o daty związane z termomodernizacją szkoły w 

Boćkach. Czy radni nie powinni zatwierdzić taryfy na wodę, podjąć stosowną uchwałę? Czy 

jest już wiadomo odnośnie oczyszczalni ścieków w Boćkach, chodzi o to że weszły przepisy 

które nakazują ewidencjonować oczyszczalnie ścieków i opróżniać zbiorniki poprzez firmy 
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zewnętrzne, którym trzeba będzie za to płacić. Dodał, że na komisjach była rozmowa czy 

mieszkańcy mogą przywozić ścieki do oczyszczalni w Boćkach. Radny Wojciech Wierciński 

zabrał głos i tłumaczył mieszkańcom temat wywozu ścieków i górnych stawek za wywóz tych 

nieczystości. Podkreślił, że sprawdzana jest opcja czy mieszkańcy będą mogli przywieźć 

nieczystości do oczyszczalni w Boćkach ale o tym będziemy jeszcze rozmawiać na kolejnej 

komisji. Głos zabrała Pani Milena Korniluk podając daty o które pytał radny Adam Król: 

promesę otrzymaliśmy – 17.11.2021 r. a przetarg został ogłoszony 12.08.2022 r. 

Ad pkt. 18 Głos zabrała Pani Krystyna Piotrowska zwracając się z prośbą o odprowadzenie 

wody naprzeciwko posesji Pana Z. w Boćkach. Następnie głos zabrał Pan Waldemar Rynans 

mówiąc na wstępie o sprawach technicznych gdyż nie widać na nagraniu sesji włodarzy gminy. 

Według Pana Waldemara Rynansa powinno zostać zmienione ustawienie stołu przy którym 

siedzą przedstawiciele gminy. Następnie mówił o tym czy wszyscy, którzy podpisali listę 

obecności dla LGD Puszcza Białowieska na dzisiejszej sesji, czytali co podpisują. Tam było 

napisane odbycie konsultacji a nie przedstawienie informacji. Według Pana Waldemara 

Rynansa to nie były konsultacje, bo przy konsultacjach każdy może się wypowiedzieć i wnieść 

swoje uwagi, tutaj to wyglądało jak informacja. Pani Milena Korniluk powiedziała, że po 

zakończonym wystąpieniu przedstawiciele LGD Puszcza Białowieska zwrócili się do 

wszystkich obecnych o zadawanie pytań. Pan Waldemar Rynans zauważył, że konsultacje to 

nie koniecznie wypowiadanie się publicznie o swoich uwagach. Następnie mówił o 

ekwiwalencie dla strażaków ochotników, że stawka powinna być minimum 30 zł za udział w 

działaniach ratowniczych, ponieważ oni narażają dla nas swoje życie dniem i nocą. Zwrócił się 

do klubu radnych Współpraca i Rozwój, że na swoim koncie na jednym z portali 

społecznościowych pochwalili się wiata przystankową w Boćkach, o która dwa lata się starali. 

Następnie powiedział, że władze gminy a jednocześnie i pracownicy są bardzo opieszali, 

ponieważ promesa na termomodernizację szkoły w Boćkach wpłynęła w listopadzie a dopiero 

po 9 miesiącach ogłoszono przetarg, 5 dni przed upływem terminu. Dodał, że w naszej gminie 

wszystko jest w ten sposób robione. Można było ogłosić przetarg miesiąc po otrzymaniu 

promesy i go ze dwa razy unieważnić a w takiej sytuacji nic nie można było zrobić. 

Powiedziano tylko, że albo przyjmujemy ofertę albo zwracamy pieniądze. Powiedział również, 

że ostatnia sesja nadzwyczajna zwołana w sprawie zmian w budżecie była również powodem 

opieszałości pracowników. Głos zabrał Pan Adam Król mówiąc, że przez opieszałość 

pracowników i rozpisanie przetargu 5 dni przed upływem terminu gmina musi dołożyć do 

inwestycji 2,2 mln zł. Dodał, że w jednym wniosku można było starać się na dofinansowanie 

dla dwóch szkół w Boćkach i Andryjankach i wówczas po wyliczeniach radnego gmina 

dołożyła by 1 mln zł do dwóch inwestycji a tak poprzez późne ogłoszenie przetargu na 

termomodernizację musi dołożyć 2,2 mln zł do jednej inwestycji. Mówił również, że trzeba coś 

z tym zrobić i zacząć wyciągać konsekwencje w związku z taką a nie inną praktyką. Wspomniał 

o oświetleniu ulicznym i jego wymianie na LED – owe bardziej oszczędne dla gminy.  

Zauważył, że jest mnóstwo pieniędzy do pozyskania z Polskiego Ładu w różnych kategoriach  

tylko trzeba umieć po nie sięgnąć. Głos zabrał Pan Wojciech Wierciński mówiąc, że zgadza się 

z przedmówcami odnośnie opieszałości pracowników gminy. Następnie zaczął tłumaczyć 

radnym dlaczego termomodernizacja szkoły będzie robiona za 7,8 mln zł a nie za 5,5 mln zł. 

Mówił, że wynikało to z kosztorysu zrobionego do przetargu, który opiewał na kwotę 7,8 mln 
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zł i niestety nie dało się go obniżyć ponieważ takie były stawki rynkowe. Dodał, że chciałby 

żeby strażacy otrzymali jeszcze wyższą kwotę, ale należy brać pod uwagę możliwości 

finansowe gminy. Pan Adam Król zabrał glos mówiąc o kwotach jakie były zaplanowane w 

budżecie na termomodernizację szkoły w Boćkach i była to suma 5,5 mln zł a nie kwota ponad 

możliwości gminy. Ponownie głos zabrał Pan Waldemar Rynans mówiąc, że to wstyd przy 

takim budżecie gminy żeby nie miała 3000 zł dołożyć na wyższe ekwiwalenty dla strażaków. 

Następnie zwrócił się do wiceprzewodniczącego, że to nie prawda, że gmina nie mogła składać 

na więcej inwestycji w ramach jednego wniosku, ponieważ gmina Rudka na jeden projekt 

otrzymała 19 mln zł. Pan Adam Król powiedział, że kwota w ramach jednego wniosku mogła 

być dużo wyższa. Następnie zapytał ile otrzymaliśmy dokładnie na termomodernizację szkoły, 

na jaką kwotę został złożony wniosek? Pani Milena Korniluk odpowiedziała, że wniosek został 

złożony na 4 950 000 zł. Wyjaśniła, że przetarg na termomodernizację szkoły nie mógł być 

ogłoszony miesiąc po otrzymaniu promesy ponieważ był tworzona bardzo obszerna 

dokumentacja techniczna, branżowa a pozwolenie na budowę otrzymaliśmy dopiero w czerwcu 

2022 roku. Pan Adam Król powiedział, że wstępny termin podany w regulaminie Polskiego 

Ładu był rozpisany na 6 miesięcy, jednak w związku z apelem wielu samorządowców, że nie 

zdążą unieważnić przetargu i ogłosić nowego, wydłużono termin do 9 miesięcy. Dodał, że dla 

gminy Boćki 9 miesięcy ledwo starczyło na ogłoszenie jednego przetargu. Pan Waldemar 

Rynans powiedział, że w naszej gminie wszystko się tak robi. Najpierw patrzy się jak zrobią 

inne gminy a później zaczyna się robić u nas. zauważył, że w innych gminach już robią drogi a 

u nas się nic nie dzieje w tym temacie. Głos zabrał Pan Waldemar Bujno Sołtys wsi Piotrowo 

– Krzwokoły. Podziękował radnemu Adamowi Królowi za to, że posługując się przepisami 

prawa sprowadził sołtysów na sesje. Następnie powiedział własną sugestię, że kiedyś na wójta 

wybierało się pana  a dzisiaj wójt staje się panem. Mówił także, że na jednej z poprzednich sesji 

wiceprzewodniczący chwalił byłego wójta tej gminy. Dodał, że sam by go tak nie chwalił bo 

nie ma on aż takich zasług dla tej gminy, która pomniejszyła swój majątek, gdyż część jej 

działek została wyprzedana. Następnie mówił o znacznej podwyżce za odpady komunalne. 

Zauważył, że skoro zarządca cmentarza nie płaci za śmieci pochodzące z cmentarza to należy 

do każdej wsi postawić kontener na śmieci i mieszkańcy niech tam wrzucają swoje odpady za 

które również może zapłacić gmina. Powrócił także do tematu oświadczenia, które 

wystosowała Kolonia Boćki jako organizator Dożynek Prezydenckich, w którym poruszono 

temat braku świetlicy. Powiedział, że mieszkaniec Kolonii Boćki a wcześniej długoletni wójt 

tej gminy przez 18 lat nie wystarał się o świetlicę dla swojej wsi a teraz porusza ten problem w 

oświadczeniu. Według Sołtysa radni powinni odnieść się do tego oświadczenia i uświadomić 

poprzednikowi Pani Wójt kto powinien był zadbać o własną świetlicę. Nawiązał do tematu 

termomodernizacji szkoły i powiedział, że z tego co jest mu wiadomo można było podzielić 

inwestycję na etapy. Głos zabrał radny Wojciech Wierciński mówiąc, że uznał za stosowne 

podziękować ustępującemu Wicemarszałkowi Województwa Podlaskiego, który pochodzi z 

naszej gminy. Powiedział również, że rozważając podwyżkę opłaty za odpady komunalne 

mieliśmy porównanie jak te stawki kształtują się w innych gminach i było wiele gmin, które 

miały stawki takie jak my obecnie a nawet wyższe. Powiedział, że opłaty za śmieci z cmentarzy 

nie podwyższają opłat za śmieci od mieszkańców. Na Sali obrad rozpoczęła się głośna 

dyskusja. Pan Adam Król powiedział, że zgodnie z ustawą o zaopatrzeniu w wodę wójt 

powinien informować mieszkańców o jakości wody którą spożywamy. Prosił aby takie 
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informacje pojawiły się na stronie gminy. Pan Waldemar Rynans powiedział, że Urząd 

Marszałkowski ogłosił nabór wniosków, w którym mogą brać udział koła gospodyń wiejskich 

są to pieniądze rzędu 30-40 tys. zł. Powiedział również, że jeśli Kolonia Boćki chce mieć 

świetlicę niech wnioskuje o pieniądze na ten cel. Głos zabrał Pan Paweł Ryżyk mówiąc, że do 

gminy zwróciła się firma, która może odebrać zużyte opony rolnicze. Prosił mieszkańców żeby 

zgłaszali się do gminy jeżeli ktoś ma takie opony i w zależności od tego jak dużo zbierze gmina 

tych opon to firma je od nas odbierze za darmo lub przedstawi cennik. Pan Adam Król 

poinformował, że do Rady Gminy Boćki wpłynęło pismo o wydzierżawienie lub sprzedaż 

przystanku w Boćkach. Zwrócił się do mieszkańców, żeby zgłaszali do radnych bądź gminy 

swoje pomysły odnośnie tego budynku.  

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji Przewodnicząca zamknęła obrady. 

Protokołował: Magdalena Kozłowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Małgorzata Jóźwiak 
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Załącznik Nr 1 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 

 

  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  
1. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad ze zmianami 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 2 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku  
  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  

2. Głosowanie za przyjęciem protokołu XXXI Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 3 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku  
  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  

3. Głosowanie za przyjęciem protokołu XXXII nadzwyczajnej Sesji Rady 
Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 4 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku  
  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  

4. Głosowanie za przyjęciem protokołu XXXIII nadzwyczajnej Sesji 
Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 5 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku  
  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  

5. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 
gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  10     

          głosowało ZA: 9     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech nie głosował   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

 
 
 
 

  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  
6. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie określenia stawki za 
1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej w Gminie Boćki przy 
ustalaniu zwrotu kosztów przewozu dzieci i uczniów 
niepełnosprawnych oraz rodziców 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 7 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
   

  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  
7. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 8 do Protokołu  
Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  
z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
  
  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  

8. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca 
do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

          GŁOSOWAŁO:  10     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam nie głosował   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 9 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
   

 Boćki, dn.: 10.02.2023r. 

 9. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Boćki z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 10 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
   

  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  
10. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie wprowadzenia 
regulaminu targowiska w Boćkach 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 11 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
   

  Boćki, dn.: 10.02.2023r. 

  11. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie ustalenia opłaty 
rezerwacyjnej za korzystanie ze stanowisk handlowych na targowisku 
gminnym w Boćkach 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 12 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
   

  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  
12. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2023 – 2026 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 13 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
   

  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  
13. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2019 -2023 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 14 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
   

  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  
14. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego 
z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub 
żywności dla osób objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019 – 2023 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 15 do Protokołu  
Sesji Rady Gminy Nr XXXIV  
z dnia 10 lutego 2023 roku 

 
  

  Boćki, dn.: 10.02.2023r.  
15. Głosowanie za przyjęciem Uchwały w sprawie wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

          GŁOSOWAŁO:  11     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr nie głosował   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

           

 

 

 

 

 

 


